令和５年５月１７日

ＰＴＡ会員の皆様

千早赤阪村立中学校

                                                                      ＰＴＡ会長 楠本 友香

令和４・５年度 PTA総会 書面審議について（報告）

平素は、本校教育ならびにＰＴＡ活動にご支援ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和４・５年度の総会 書面審議の結果について、下記の通り報告いたします。

記

会員数                       １０４名

書面表決書の賛成 及び 委任状   ６７名

よって、

第１号議案  令和４年度 事業報告について

第２号議案  令和４年度  会計決算報告および会計監査報告について

第３号議案  令和５年度 役員選出と承認について

第４号議案  令和５年度  事業計画案について

第５号議案  令和５年度  予算案について

全ての議案が承認されましたことを報告します。